АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 26.02.2013 г.                                                                           № 16
О создании муниципального казенного
учреждения «Служба благоустройства»
     В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным  законом от 08 мая 2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение  «Служба благоустройства»
2. Администрации Родничковского сельского поселения осуществлять права собственника имущества и учредителя муниципального казенного учреждения  «Служба благоустройства».

3. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного учреждения  «Служба благоустройства».

4. Назначить директором муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства» Авдеева Анатолия Ильича и уполномочить его осуществить государственную регистрация учреждения..

5. Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Служба благоустройства»

6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                             А.М.Белоус.